
97136-2025 Page 1/11

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97136-2025 - Procedura konkurencyjna

Francja – Znaki drogowe – Fourniture et pose de signalisation verticale sur les RD
OJ S 31/2025 13/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
E-mail: marches@aude.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fourniture et pose de signalisation verticale sur les RD
Opis: Fourniture et pose de signalisation verticale sur les RD
Identyfikator procedury: 5a0224f2-fada-426a-a7ea-4f71d440dac0
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Fourniture et pose de signalisation verticale sur les RD

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: L'accord-cadre est reconductible de manière tacite, dans les conditions 
définies au CCAP, 3 fois, pour une période de 1 An(s), soit une durée maximale de 4 An(s).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Upadłość: Les motifs d'exclusion sont indiqués dans le DCE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Division territoriale du Carcassonnais
Opis: Division territoriale du Carcassonnais
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047 - LOT 1

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/97136-2025
mailto:marches@aude.fr


97136-2025 Page 2/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Accord-cadre à bons de commande sans minimum /an et maximum de 
360000 Euros HT / an Critères de jugement des offres : 1. Prix des prestations (pondération : 
50) 2. Valeur technique de l'offre (pondération : 40) 3. Mesures environnementales 
(pondération : 10)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: - Copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire - 
Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction 
de soumissionner - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les travaux, fournitures ou services objet du marché, réalisés au cours des 3 
derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: - Lettre de candidature (ou Imprimé DC1) ou équivalent - Déclaration du candidat (ou 
Imprimé DC2) ou équivalent - Pouvoir de la personne habilitée à engager le candidat

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations : 50 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique de l'offre : 40 %
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mesures environnementale : 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.aude.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.aude.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski

https://www.aude.fr
https://www.aude.fr


97136-2025 Page 3/11

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Montpellier
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel jusqu'à la date de signature du 
marché et / ou délai de deux mois pour un recours contre une décision faisant grief
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DÉPARTEMENT DE 
L'AUDE
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja rozpatrująca oferty: DÉPARTEMENT DE L'AUDE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Division territoriale Corbières Minervois
Opis: Division territoriale Corbières Minervois
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047-LOT 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



97136-2025 Page 4/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Accord-cadre à bons de commande sans minimum /an et maximum de 
360 000 Euros HT / an Critères de jugement des offres : 1. Prix des prestations (pondération : 
50) 2. Valeur technique de l'offre (pondération : 40) 3. Mesures environnementales 
(pondération : 10)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: - Copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire - 
Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction 
de soumissionner - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les travaux, fournitures ou services objet du marché, réalisés au cours des 3 
derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: - Lettre de candidature (ou Imprimé DC1) ou équivalent - Déclaration du candidat (ou 
Imprimé DC2) ou équivalent - Pouvoir de la personne habilitée à engager le candidat

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations : 50 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur Technique de l'Offre : 40 %
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mesures environnementales : 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.aude.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.aude.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki

https://www.aude.fr
https://www.aude.fr


97136-2025 Page 5/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Montpellier
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel jusqu'à la date de signature du 
marché et / ou délai de deux mois pour un recours contre une décision faisant grief
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DÉPARTEMENT DE 
L'AUDE
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja rozpatrująca oferty: DÉPARTEMENT DE L'AUDE

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Division territoriale de la Haute Vallée de l'Aude
Opis: Division territoriale de la Haute Vallée de l'Aude
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047-LOT 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Accord-cadre à bons de commande sans minimum /an et maximum de 
360 000 Euros HT / an Critères de jugement des offres : 1. Prix des prestations (pondération : 
50) 2. Valeur technique de l'offre (pondération : 40) 3. Mesures environnementales 
(pondération : 10)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: - Copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire - 
Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction 
de soumissionner - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les travaux, fournitures ou services objet du marché, réalisés au cours des 3 
derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



97136-2025 Page 6/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nazwa: - Lettre de candidature (ou Imprimé DC1) ou équivalent - Déclaration du candidat (ou 
Imprimé DC2) ou équivalent - Pouvoir de la personne habilitée à engager le candidat

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations : 50 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur Technique de l'Offre : 40 %
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mesures environnementales : 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.aude.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.aude.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Montpellier
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel jusqu'à la date de signature du 
marché et / ou délai de deux mois pour un recours contre une décision faisant grief
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DÉPARTEMENT DE 
L'AUDE
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja rozpatrująca oferty: DÉPARTEMENT DE L'AUDE

Część zamówienia: LOT-0004

https://www.aude.fr
https://www.aude.fr


97136-2025 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Division territoriale du Lauragais
Opis: Division territoriale du Lauragais
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047-LOT 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Accord-cadre à bons de commande sans minimum /an et maximum de 
360 000 Euros HT / an Critères de jugement des offres : 1. Prix des prestations (pondération : 
50) 2. Valeur technique de l'offre (pondération : 40) 3. Mesures environnementales 
(pondération : 10)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: - Copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire - 
Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction 
de soumissionner - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les travaux, fournitures ou services objet du marché, réalisés au cours des 3 
derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: - Lettre de candidature (ou Imprimé DC1) ou équivalent - Déclaration du candidat (ou 
Imprimé DC2) ou équivalent - Pouvoir de la personne habilitée à engager le candidat

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations : 50 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur Technique de l'offre : 40 %
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mesures environnementales : 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.aude.fr

Warunki udzielenia zamówienia

https://www.aude.fr


97136-2025 Page 8/11

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.aude.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Montpellier
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel jusqu'à la date de signature du 
marché et / ou délai de deux mois pour un recours contre une décision faisant grief
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DÉPARTEMENT DE 
L'AUDE
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja rozpatrująca oferty: DÉPARTEMENT DE L'AUDE

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Division territoriale de la Narbonnaise
Opis: Division territoriale de la Narbonnaise
Wewnętrzny identyfikator: 24S0047-LOT 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34992200 Znaki drogowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

https://www.aude.fr


97136-2025 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Accord-cadre à bons de commande sans minimum /an et maximum de 
360 000 Euros HT / an Critères de jugement des offres : 1. Prix des prestations (pondération : 
50) 2. Valeur technique de l'offre (pondération : 40) 3. Mesures environnementales 
(pondération : 10)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: - Copie du ou des jugements prononcés si le candidat est en redressement judiciaire - 
Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction 
de soumissionner - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les travaux, fournitures ou services objet du marché, réalisés au cours des 3 
derniers exercices disponibles

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: - Lettre de candidature (ou Imprimé DC1) ou équivalent - Déclaration du candidat (ou 
Imprimé DC2) ou équivalent - Pouvoir de la personne habilitée à engager le candidat

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations : 50 %

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique de l'offre : 40 %
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mesures environnementales : 10 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.aude.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.aude.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 18/03/2025 16:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki

https://www.aude.fr
https://www.aude.fr


97136-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Organ odwoławczy: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Informacje o terminach odwołania: Référé précontractuel jusqu'à la date de signature du 
marché et / ou délai de deux mois pour un recours contre une décision faisant grief
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DÉPARTEMENT DE 
L'AUDE
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Organizacja rozpatrująca oferty: DÉPARTEMENT DE L'AUDE

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: DÉPARTEMENT DE L'AUDE
Numer rejestracyjny: 22110001900019
Adres pocztowy: Allée Raymond Courrière
Miejscowość: CARCASSONNE
Kod pocztowy: 11000
Podpodział krajowy (NUTS): Aude (FRJ11)
Kraj: Francja
E-mail: marches@aude.fr
Telefon: 0468116811
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des Différents
Numer rejestracyjny: 17130000700019
Adres pocztowy: Place Félix Baret
Miejscowość: MARSEILLE CEDEX 06
Kod pocztowy: 13282
Podpodział krajowy (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Kraj: Francja
E-mail: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Telefon: 0491156190
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

mailto:marches@aude.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr


97136-2025 Page 11/11

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Montpellier
Numer rejestracyjny: 17340005200010
Adres pocztowy: 6 Rue Pitot
Miejscowość: MONTPELLIER
Kod pocztowy: 34063
Podpodział krajowy (NUTS): Hérault (FRJ13)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f3700ff8-422b-4d6b-bba2-e1cad2ceb143  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/02/2025 13:17:24 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 97136-2025
Numer wydania Dz.U. S: 31/2025
Data publikacji: 13/02/2025

mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr

